平成２２年２月２２日
各 位
                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会
                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）
                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員
                                   管理本部長  原田 要市
                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２２年２月２２日開催の取締役会において、平成２２年３月２６日付けで、下記の
とおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成２２年３月２６日付）
※平成２２年３月２６日開催予定の当社定時株主総会において決定される予定です。
                                        が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職 担 当

鶴見 裕信
取締役兼
上席執行役員

上席執行役員 ＣＡＤ部門長、ＣＡＤプロモーション部長

２．役員の異動（平成２２年３月２６日付）
                                        が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職 新 担 当 現 担 当

髙橋 俊泰
取締役兼
上席常務執行役員

取締役兼
常務執行役員

ＭＲＯ事業部長、たのめ
ーるマーケティング部長

ＭＲＯ事業部長、たのめ
ーるマーケティング部長

塩川 公男
取締役兼
上席常務執行役員

取締役兼
常務執行役員

ビジネスパートナー事業
部長

ビジネスパートナー事業
部長

矢野 克尚
取締役兼
主席執行役員

取締役兼
上席執行役員

エリア部門長、エリアプ
ロモーション部担当

エリア部門長、エリアプ
ロモーション部担当

桜井 実 上席執行役員 執行役員

ＴＣソリューション部
門長、テクニカルソリュ
ーションセンター長、サ
ービスセンター長、
ＯＤＴセンター長、
αＷｅｂサポート部長、
システムサポート部担
当

ＴＣソリューション部
門長、テクニカルソリュ
ーションセンター長、サ
ービスセンター長、
ＯＤＴセンター長、
αＷｅｂサポート部長、
システムサポート部担
当

田中 修 上席執行役員 執行役員
ＬＡ事業部長、ＬＡ事業
部広域グループ長

ＬＡ事業部長、ＬＡ事業
部広域グループ長

松本 周市 執行役員 （新任）
ＭＲＯ事業部長補佐、
ＭＲＯ営業部長

ＭＲＯ営業部長

中野 清 （退任） 執行役員
トータル情報システム室
長

トータル情報システム室
長

以 上